EDITAL DC/BP 86/2025

DIVULGA RESULTADO DOS ESTUDANTES
SELECIONADOS PARA O PROJETO DE
EXTENSÃO LABORATÓRIO DE LETRAMENTO
ACADÊMICO DO CURSO DE PEDAGOGIA DA
UNIVERSIDADE SÃO FRANCISCO – USF.

A Diretora do Câmpus Bragança Paulista da
Universidade São Francisco, no uso de suas
atribuições e considerando o Edital DC/BP
51/2025, baixa o seguinte

E D I T A L

Art.1.º Fica divulgada, abaixo, a relação final, apresentada em ordem alfabética, contendo os 8

(oito) selecionados para participação no Projeto de Extensão Laboratório de Letramento

Acadêmico de Professores e Alunos do curso de Pedagogia e PPGSS em Educação do Curso da

Universidade São Francisco – USF, Câmpus Bragança Paulista, Campinas e Itatiba.

I. Gabriel Aparecido Bragiatto;

II. Juliana Pimentel Ajala;

III. Larissa Victória Barbosa do Nascimento;

IV. Leticia Emanuelle Barbosa Fontana de Mesquita;

V. Loredana Ciaramella Casadei;

VI. Rafaela da Silva Costa;

VII. Rodrigo Soares Brito;

VIII. Suelen Aparecida de Carvalho Rela.

Parágrafo único. O critério de seleção foi:

I. Disponibilidade para participar dos encontros.

Art. 2.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Bragança Paulista, SP, 1.º de setembro de 2025.

Patricia Teixeira Costa

Diretora de Câmpus - Bragança Paulista

		2025-09-01T22:09:17+0000